madverli poluit
, quinimmo lenitale ac

palienlia full maxima, et in Deum tanla

cbarilale, ul eius amore omnia arbilralns

sit ut slercora, ex quo eliam egregia ilia

in proximos cbarilas redundabal.

§ 40. Omnibus dcmum virlutibiis cu-

mulatissimus, devexa iam aelale, in perpe-

tua quadam erat animi vigilia, expeclans

Dominum, ut ad coelesles nuptias ab Eo

vocarelur.

I 41. Igitnr, annos fere ccnium nalus,

cupiens dissolvi et esse cum Christo, in

letlialem morlnim incidit , alque sacra-

mcnlis omnibus rile munilus, oranlibus

ad leclulum (Valribus, deficicnle sensim

omni vilae sensu, ipso die Epipliaiiiae,

Barcinone obdormivit in Domino, salulis

liumanac anno millesimo ducontcsimose-

pliiagesimo quinto.

§ Ai. Viilgala eius morte, ingens lio-

ininuui concur.sus ad monasteriiim \i-

dendi causa repente facUis est , ac tanta

fuit eius sanclilalis npud nmnes opinio ,

ut multi episcopi, compliues praelali, ac

nobiles viri, clerus eliam el populus Bar-

cinoncnsis universus, funus eius summa
dolorissignificalioiiesinl proseqiuili.f.om-

munem vero illam eius sanclilalis lamani

auctorilate sua magnoperc auxerunl Al-

pbonsus Caslellae, el laiobiis Aragoniae

reges, qui ad eius exoipiias sua praesenlia

coboneslandas, comilanlibus lìliis ac do-

mcslicis omnibus , summa cum vencra-

lione el fama sanclilalis beati biiius viri

convcnciunl. llaquc corpus eius magno

An. r,. ifif!)
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totius civitalis lucili, ne piincipiim viro-

rum doloro, lionorifice liumaliim est,

([iiod paucis aiinis post in sepvilchium

inarinoi'oum translalum riiil.

§ Ai). Darchinoiiensis poiniliis bealo

Rayinundo vita l'iinclo
,
quasi lolius pa-

ti'iae lumine extincto, moerore afflictns

graviler angebatiir , atque oh recontem

virtutumeius acheneficionini ineinoriam,

eo carerà omnibus acerbissimum erat.

Sed pater misericordiarum et Deus totius

consolationis, qui secundum muUitudinem

dolorum consolationibus suis timentium

se corda laetifical, beali Raymundi me-

ritis beneficia in omnes conferendo, ple-

bem suam mirifìce recreavit. Nani lide-

lissimi huius servi integritalem et sancti-

moniam, mullis quidem in vila miraculis

claram, pluribus sipnis post obilum in-

genti omnium laelilia comprobavit. Atque

ut omnes etiam intelligerenl quam Deo

piacila esset anima eius, eo ipso tem-

pore, quo ex hac vila migravil ad Domi-

num, insigni miraculo est declaralum.

I 44.. Erat in ea civitate Guillelmus

de Villaragul qui, inveterata corporis le-

pra, graviler laborabal, neque eum foe-

ditas morbi dolorisve acerbitas in pu-

blicum prodire, solilasque exercilationes

et negocia obire paliebatur. Medici, adhi-

bilis frustra medicamentis omnibus, de-

plorala re, animum desponderant ; ipse

vero, Deo ita disponente, qui Sanclum

suum clarificalurus eral, in aedes quas-

dam monaslerio Ordinis Praedicatorum

vicinas, ea ipsa nocle, qua bealus Ray-

mundus excessit e vita, diverterat, ubi

cum gravissimo elepbantiac dolore tor-

(lueretur, a pio quodam viro, Bernardo

de Molendis nuncnpalo, canonico Barcbi-

nonensi admonilus est ut beali Raymundi,

qui eo tempore dormierat in Domino
,

mei'ilis se commendaiel; quod ille l'ccn-

[lerandae valeludinis cupidissimus, sinml

al(|ue diiigcnter praeslilil, confestim 0-

lìiiìl. lìom. Voi. X. 88
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mnis lepra ex eius membris collapsa est,

ac sanum corpus reliquit; in cuius rei

signum et accepti bcnefìcii memoriam

idem Guillelmus monumento suspense in

tempio rem omnibus Icstalnm essevoluit,

et poslerilatis memoriae commendavil.

§ 45. Illud vero maximum est eius Margania

,
pueila resiilui-

sanclitatis argumentum, quod morluos un- vìim.

etiam ad vilam revocarit. Nani quacdam

puella, Margarita nomine, Ioannis physici

filia, quatuor aut circiter annos naia
,

diuturna febri continuisque alvi fluxioni-

bus exhausla, diem obierat extremum
,

eamque vere morluam esse pallor ipse

vnllus, contraclae nares , oculi extincti
,

horridi denles, caeleraque indicia con-

lirmabant, quin et idem Ioannes pater,

medicae artis expertissimus, asseruit 0-

mnia mortis, nulla vilae vestigia in eius

corpore extitisse. Ilonesta interim mulier

Romea eiusdem Margarilae maler, quae

paulo ante ad beali Raymundi sepulchruni

accesserat , et auxilium ab eo filiaeque

valetudinem precabatur, ubi de morte fi-

liae certior a Ioanne eius marito facta

est , ab eodem saepius domo revocala

fuit, quo ilia nuncio perculsa tanto filiae

recuperandae desiderio intlammata est,

ut neque inde se abituram, neque domum
reversuram affirmaret, nisi, beali buius

viri raeritis et intercessione, Margarita eius

fdia vitae restiluerelur. Raque lacrymis

ac lamentis omnia misccre, et ardentius

oralioni instare , atque a Deo
,
per beali

viri merita , summis precibus flagitare

coepit ut fìliam vilae sibique redderet
;

cuius perseverantcm firmissima fide ora-

tionem respexii Deus, nec sprevit depre-

cationes eius. Nam ,6;ub occasum solis